государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя
общеобразовательная школа J\Ъ21 города Сызрани городского округа Сызрань

Самарской области

Выписка из прик€ва ГБОУ СОШ J\b 21 г. Сызрани

J\Ъ 70-ДУ от 09.07.2021г.

О зачислении в ГБОУ СОШ М 21 г. Сызрани

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 1 класс ГБОУ СОШ J\Ъ 21 г. Сызрани, определив дату нач€rла

непосредственного поJryчениrI начального общего образования 0 1 .09 .202Ir.

ЗапегистпиDовано Номеп Внешний идентификатор
08.07.202 1 14:З6:57 :60З з64з5/сз/21070815125 2 1 0708502 489482860з
06.07 .202]' 1 1 :35 :07:637 з64з5lсз12|07064|7Iз 2107065035866343105
06.07 .202Т 09:|] :47 :040 з64з5lсзl2I070626525 210706521,1 176825195
06.07 .2021 09 :З9 :4З :52З з64з5lсзl2107063 1840 2|0706з25854814942з
08.07.2021 1 5: 1З :35:550 з64з5lсзl210708162з 1 2|070876з5569968 138

06.01 .202| 1 0:30:08 :837 з64з5lсз12\0106з6079 2\0,/06з07|092з71785
09.07 .2021 1 1 :29:45 :280 з64з5lсз12|07094з0]' 2107098344з2з08з94з
09.07 .202| 1 1 :09:29:500 з64з5lсз12|0709з758 2|07 091 945997 9287 57
09.0'7 .202| 1 1 :33 :08: 120 з64з5lсз12|07094427 2 1 0709095 з7996488|4
09.07 .202| |I :З7 :2I :657 з64з5/сз12|07094551 210709021,7648226424
09.07 .202| I | :22:40 :ЗЗЗ з64з5lсз/2107094|05 21,07 099520548б 1 б745
06.0'7 .2021, 1, 1, :I 6:4I :21 7 з64з5lсзl21070б39628 2|0706|7 |7056718,78|
09 .01 .202| | | :| 6:25 :687 з6435lсзl2|0]09з954 210109зз454з1,556з42
06.0'7 .202| 1 0 : 54:55 :493 з б 4з 5 l сз l 2| 0,7 0 бз,7 7 46 2107068|2200222070|
08.07.202 1 |З :З8:39 :7] 7 з64з5lсзl2107081з458 210108249271 0380958
08.07.2021 16:00:28:467 з64з5lсзl21070816954 2|010802з7475509754
09.07 .202| 1 1 :40:З8:4З7 з6435lсз/2107094611 2|0709920554590б05з
09 .07 .2021, | | :26:02:6З 0 з64з5lсз12|0709422ll 2| 07 09 524 4 4з,l 28,7 97,7

09.07 .202| 1 1 :46:56:687 з64з5lсзl2I0,709489I 21 01 09 59 4,1 0 | 5з 5,1 69 4
08.07 .202| | 6:22:З \ :59З з64з5lсз121070817267 2 10708330573935б1 58
09.07 .2021' 1 1 :43:58:667 з64з5lсз121,07094784 2|070940з669зз4]'896
08.07.202 1 \4:59 :05 :24З з64з5lсзl21070815759 21 0708857052361 8047
08.07.2021 1 5:42:З0:500 з64з5lсзl21070816650 210708808799^l654957
08.0'7 .202| 1 4:09:35 :567 з64з5lсзl21070814395 21,070897 15804228980

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора Я.О. БухвсLпова